[bookmark: _Toc1]2024年“4.22世界地球日”宣传活动总结
来源：网络  作者：静默星光  更新时间：2024-06-26
今年4. 22是第47个世界地球日，主题为：“珍惜地球资源转变发展方式—提高资源利用效益”。根据师国土资源局《关于转发〈关于组织开展第46个世界地球日主题宣传活动周的通知〉的通知》（x市国土资电x号文）要求，一团土地分局在师国土资源局和一...
今年4. 22是第47个世界地球日，主题为：“珍惜地球资源转变发展方式—提高资源利用效益”。根据师国土资源局《关于转发〈关于组织开展第46个世界地球日主题宣传活动周的通知〉的通知》（x市国土资电x号文）要求，一团土地分局在师国土资源局和一团党委的领导下，以求真务实的精神，认真开展了第47个“世界地球日”宣传活动。现将此次宣传活动周情况总结如下：
一、成立领导小组、加强组织领导
根据师局文件精神并结合我团实际，我局会同团相关部门对“4.22地球日”主题宣传活动周工作进行了详细策划。成立了以团政委（党委书记）魏新元为组长、团长（党委副书记）闫志顺为副组长、土地分局长、政工科长、各基层单位领导及土地协管员为成员的宣传工作领导小组，加强宣传工作组织领导。
二、召开专题会议，详细安排部署
宣传工作领导小组于4月17日召开专题会议，就此次地球日主题宣传活动周情况进行了安排和部署。确定宣传活动时间为4月17日至23日，为期一周；要求各单位都要高度重视，积极行动起来，采用广播、电视、横幅、宣传版面、海报、板报等多种形式大力宣传；强调宣传工作不仅要深入机关，还要深入基层，力求使“珍惜地球资源，转变发展方式，提高资源利用效益”的理念深入人心。会后，全体参会人员一同观看了《第46个地球日宣传片》并向各基层单位分发了主题宣传海报。
三、宣传形式多样，成效显著
此次宣传活动周，我团采用了广播、电视、横幅、宣传版面、海报、板报等多种形式全方位、多角度宣传。团机关采用了挂横幅、贴海报宣传；土地分局开展挂横幅、立版面、分发海报宣传；广播站7天播报“珍惜地球资源，转变发展方式，提高资源利用效益”主题稿件10篇；团电视台插播《第46个地球日宣传片》21次；学校做主题黑板报15个；基层连队采用贴海报并做黑板报22个。总之，通过文字、图画、声音及视频等宣传形式达到入眼、入耳、入脑、入心，使全团干部职工群众对“珍惜地球资源，转变发展方式，提高资源利用效益”的理念有了深刻的认识，取得了显著成效。
通过积极开展丰富多彩的宣传活动，使广大人民群众提高了建设资源节约型和环境友好型社会，推进资源合理开发，节约利用和集约利用的意识，为推进环境保护与治理，国土资源与经济社会可持续发展提供了有力的证据，使我们在日常生活工作中体会到人与自然和谐相处，才能拥有美好明天，倡导低碳生活，保护资源环境，就是保护我们自己。
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找